共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕33号

关于公布2024下半年湖南师范大学数学与统计学院

入团积极分子名单的决定
各基层团支部：

根据《2024年湖南师范大学新发展团员工作指引》，经本人申请，团支

部推荐，院团委集中审议、研究，都玉洁等35位同志为入团积极分子，现将

名单公示如下：

2022级数学与应用数学01班 都玉洁

2023级数学与应用数学02班 邹梓豪

2023级数学与应用数学03班 彭佳锐

2024级数学与应用数学01班 邹令仪

2024级数学与应用数学01班 彭小嫣

2024级数学与应用数学01班 杨自颖

2024级数学与应用数学01班 曾嘉瑾

2024级数学与应用数学01班 颜煜松

2024级数学与应用数学01班 于一凡

2024级数学与应用数学01班 杨 鑫

2024级数学与应用数学01班 赵 响

2024级数学与应用数学02班 代南南

2024级数学与应用数学02班 谭优优

2024级数学与应用数学02班 方子语

2024级数学与应用数学02班 姚 建

2024级数学与应用数学02班 李培佩

2024级数学与应用数学02班 陈桂银

2024级数学与应用数学02班 龙 欣

2024级数学与应用数学03班 田梓骁

2024级数学与应用数学03班 邓嘉丽

2024级数学与应用数学03班 赵阳枝

2024级数学与应用数学03班 陈 辉

2024级数学与应用数学03班 陈梓涌

2024级数学与应用数学03班 周训超

2024级数学与应用数学03班 王健航

2024级数学与应用数学04班 张 宇

2024级信息与计算科学班 郭以兰

2024级信息与计算科学班 魏姿默

2024级信息与计算科学班 邹博慧

2024级统计学班 孙馨悦

2024级数据科学与大数据技术班 蔡辰翔

2024级数据科学与大数据技术班 王咏妍

2024级数据科学与大数据技术班 袁逸飞

2024级数据科学与大数据技术班 方芷晴

2024级数据科学与大数据技术班 付阳阳

注：如有异议（包括姓名班级错误）请于12月19日17点前反映至院团委

联系人：肖惠卿

联系电话：18817150010

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年十二月十六日